
                                                                                                                  Certifikát / informace o výrobku 

 
 
 
RAVENOL MTF-3 SAE 75W 
 
RAVENOL MTF-3 SAE 75W  je speciální plně syntetický převodový olej. 

  

RAVENOL MTF-3 SAE 75W  je založen na bázi syntetických základových olejů s jedinečnými speciálními přísadami. 

V praxi vysoko předčil požadavky na současné typy převodových olejů.  
 

RAVENOL MTF-3 SAE 75W je vhodný i pro velmi vysoké mechanické a tepelné zatížení převodových olejů, dokonce 

i při nejdelších intervalech výměny olejů. 
 

Aplikační poznámka: 
 
RAVENOL MTF-3 SAE 75W  je vysoce výkonný převodový olej pro manuální převodovky. 

 

Kvalita klasifikace: 
 

Specifikace: 
 
API GL-4 
 

Praxi a osvědčený při použití u agregátů s předepsanou náplní: 
 
BMW 2300 7533 818 MTF LT-3, 83 22 0 396 706, 83 22 7 533, 818 MTF LT-3, MTF JWS2271,  
PSA Standard 9730A8, TOYOTA 08885-81001, 08885-81081, VOLVO 1161839, 1161838,  
VW/AUDI G 060 726 A2, G 052 171 A2, G 052 512 A2, VW G 070 726 A2, FORD WSS-M2C200-D2,  
FIAT 9.55550-MZ6, Suzuki 99000-22B27-036 
 

Vlastnosti: 
 
RAVENOL MTF-3 SAE 75W  nabízí:  

 Vysokotlaký stabilní mazací film i při vysokých teplotách a oleje pod vysokým zatížením. 

 Vynikající stabilita při smyku, a vynikající tepelnou stabilitu. 

 Velmi dobré chování viskozity na teplotě. 

 Vysoká odolnost proti oxidaci. 

 Velmi dobrá ochrana proti opotřebení, vynikající vlastnosti EP. 

 Nízká pěnivost i při vysokých rychlostech. 

 Dobré starty při nízkých teplotách, mimořádně nízký bod tuhnutí. 

 Prodloužená životnost. 

 Stabilní mazací film i při vysokých teplotách a oleje pod vysokým zatížením. 
 

Vlastnosti Jednotka Data Zkouška podle 

Barva  hnědý - 

Hustota při 20 ° C kg / m³ 846 EN ISO 12185 

Bod tuhnutí ° C -60 DIN ISO 3016 

Všechny uvedené hodnoty jsou cca.hodnoty a podléhají na trhu běžným odchylkám. 
 
Veškeré údaje odpovídají podle nejlepšího vědomí současnému stavu našich poznatků a vývoje. Změny zůstávají 
vyhrazeny. Veškeré odkazy na normy DIN slouží pouze popisu zboží a nepředstavují žádnou  záruku. V problematických  
případech vyžadujte technickou konzultaci. 
 
15. 12. 2015 
 
Ravensberger Schmierstoffv ertrieb GmbH 
Postfach 1163 
33819 Werther 
Tel.: 05203/9719-0 
Fax.: 052039719-40 / 41 


